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
Все коммуникации. тел. 8-904-442-85-15, Елена.

Продается дом со всеми удобствами, в центре 
города, уч-к 9 сот. тел. 8-903-472-09-07.

79285 Срочно! Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, 
газ, с/у, водогрейка в доме. Во дворе кирпич. га-
раж. Земли 4 сот. в собственности, межевание. Маг., 
школа рядом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30А. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-918-513-49-92.
79873 Дом по пер. Бугроватый, обшит сайдингом, 
с утеплителем, новая крыша, забор, ворота, пл. 54 
кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, м/п окна, с/у в доме, ото-
пление АГВ, уч-к 10 сот. Въезд для машины, сухой 
подвал. Ипотека не подходит. тел. 8-908-51-61-206, 
8-989-63-19-671.
79915 Кирпичный дом со в/у, пл. 63 кв.м, высокие 
потолки, газ, вода в доме. Сплит-система, спутнико-
вая антенна. Канализация - сливная яма. В доме 4 
изолированные комнаты, кухня, подсобка. Во дво-
ре гараж, плодоносящий молодой сад. Широкая 
улица. Магазины, остановка транспорта в шаговой 
доступности. Рядом 2 школы, детский сад. Земли 10 
сот. Собственник. тел. 8-950-861-18-96.
2379 Дом из 3-х комнат, перед домом навес, место 
для авто, 8 сот., вода, свет, отопление печное. Газ по 
меже, небольшой торг. Р-н Грушевского моста, ул. 
Твардовского. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
2366 Каменный дом пл. 57 кв.м, 4 сот. земли, свет, 
вода, туалет в доме, имеются хозпостройки, ото-
пление печное, дом теплый, газ по меже. Магазины, 
школа, остановка в шаговой доступности. Цена до-
говорная. тел. 8-919-879-86-69.
48729 Дом в п. Артем, в хорошем состоянии, общ. 
пл. 78 кв.м, газ, вода, канализация (септик), м/п окна, 
санузел. Гараж, каменная беседка с мангалом, на-
вес под машину, двор выложен камнем. Ухоженный 
сад, виноградник. Земля в собственности. Встроен-
ная кухня в подарок. Подходит ипотека, мат. капи-
тал. Ц. 2500 т.р. Звонить по тел. 8-918-571-08-47.
48730 Дом кирпичный, пл. 51 кв.м, центр города, вы-
сокий потолок, газ, вода в доме, отопление АОГВ. Во 
дворе жилая кухня, есть хозпостройки. Есть слив-
ная яма. Земли 4 сот. в собственности. Агентствам 
не беспокоить. Цена договорная, торг уместен при 
осмотре. Собственник. тел. 8-989-714-42-77.
2373 Ветхий дом в р-не п. Нежданная, по ул. Запо-
рожской, уч-к 4 сот., сделана планировка. Свет, во-
да заведены, газ по меже. Завезен бутовый камень 
для фундамента. Хороший подъезд. Ц. 500 т.р. тел. 
8-928-960-90-19.
48739 Продаю или меняю дом в п. Сидоровка, на 
кв-ру в п. Артем. Дом со в/у, пл. 64 кв.м, все ухоже-
но, газ, усадьба, 10 сот., большой навес, кухня с га-
зом, колонка, сад. тел. 8-903-473-52-32.
48761 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие, отопление печное 
(газ рядом), вода во дворе (колонка). Забор новый, 
неполный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 350 т.р. Наличными. Смотрите и обращай-
тесь по ул. Макарова, 8. тел. 8-904-345-46-56.
2434 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», пл. 56 
кв.м, 6 сот. земли. Все удобства в доме. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-995-202-48-51.
48867 В р-не Усть-Донецкий, п. Усть-Быстрянка, 
дом пл. 70 кв.м, с газом, постройки, гараж, 2 балага-
на, теплица, в доме вода, колодец, 14 сот., в центре. 
Школа, садик, магазины - рядом. Ц. 2 млн. руб., торг. 
тел. 8-989-621-78-01.
48834 Дом в х. Маркин Октябрьского (с) р-на, кир-
пичный, 4 комнаты, общ. пл. 68,3 кв.м, жил. пл. 50,1 
кв.м, кухня 13,7 кв.м, в/п 2,95 м. Удобства частич-
ные. Вода, газ, отопление - котел. Окна м/п, сплит-
система. Крыша - шифер (новый). Летняя кухня (газ), 
хозпостройки, два подвала, скважина. Уч-к 22,44 
сот. Межевание. Собственник. В хуторе школа (11 
кл.), дет. сад, медпункт, 3 магазина. Улицы асфальти-
рованы. Цена договорная. тел. 8-928-104-82-69.
48843 Два дома в центре города, пер. Донской, пл. 
38 и 40 кв.м, на одном уч-ке 3,5 сот. Газ, вода, свет. 
Документы готовы. Собственник. Цена договорная. 
тел. 8-918-851-27-83.

48866 Продается дом со всеми удобствами в цен-
тре. тел. 8-928-175-27-78, 8-989-508-26-67, в любое 
время.
48835 Дом кирпичный в п. Южная, пл. 70 кв.м, 6 сот., 
со в/у, 5 комнат. Отдельно отапливаемая кухня из 
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
яма, отопление газ - форсунка, горячая вода - эл. 
водогрейка. Во дворе новый кирпич. гараж, лет-
няя кухня, навес, хозпостройки, заезд для маши-
ны, ухоженный двор. Земли 6 сот. 1550 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
48958 Дом 78 кв.м, п. Фрунзе, р-н 14-й школы, м/п 
окна, 4 комнты, кухня 9 кв.м, с/у в доме, слив. яма, 
отопление - напольный котел, большая веранда. 
Во дворе гараж, хозпостройки. Земли 16 сот. в соб-
ственности. 1580 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
48958 Дом 60 кв.м, р-н ДК Мешковой, конечная, 4 
комнаты, кухня, большая веранда, м/п окна частич-
но, отопление газ. котел, с/у в доме, слив. яма. Зем-
ли 6 сот. Во дворе гараж. 800 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
48958 Дом 50 кв.м, центр, р-н 11-й школы, 4 комнаты, 
коридор, кухня, с/у в доме, канализация - слив. яма, 
отопление - 2 газ. форсунки. Остается сплит-система. 
На уч-ке хозпостройки, душ, туалет. Земли 4 сот. в 
собственности. 1200т.р. тел. 8-961-404-11-05.
48992 Дом в ст. Н. Кундрюченская, Усть-Донецкого 
р-на. Дом 165,8 кв.м, проведен газ, земли 16,5 сот. 
Дом находится в центре станицы. Рядом больница, 
магазины, школа, администрация, красивая цер-
ковь. Недалеко Серерский Донец. Ц. 1 млн. 60 т.р. 
тел. 8-904-505-94-62.
48993 Дом в п. Новостройка, 78 кв.м, 4 комнаты + 
кухня, АОГВ, в/у, в/п 2,6 м, во дворе жилая летняя кух-
ня из 3-х комнат, АОГВ, в/у, газ. колонка. Уч-к 6 сот. в 
собственности. Кап. навес во дворе. Хозпостройки. 
Заезд для машины. Хорошие подъезд. пути. Ц. 2600 
т.р., торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
49001 Жилой дом (колхозик), шпальный, обложен 
кирпичом, со в/у, 4 комнаты жилые, пл73,1 кв.м, в/п 
2,7 м, летняя кухня, гараж. Земли 12,5 сот. Ц. 1200 
т.р. тел. 25-42-09, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.

ОБРАЗОВАНИЕ
1657 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В 
на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 час. 
Начало занятий групп по категории «В» 25 марта 
2021 года. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-
70-11, 8-928-123-04-06.

48893 Школа будущего первоклассника «Об-
учайка» приглашает ребят 5-6 лет на занятия 
по подготовке к школе и коррекции речи. тел. 
8-918-893-10-31.
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Хотим выразить благодарность 

ÃÈÐÅÂÎÉ 
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Ìèõàéëîâíå,
работающей более 30 лет 

в салоне красоты «Чародейка»,
за ее творческий подход 

и профессионализм. 
Желаем радостно жить 

и не болеть. Счастья и удачи!
Л.Н. Матвиенко 

и другие благодарные 
клиенты.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77830 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

79894 Недвижимость (юристы): сделки купли-
продажи. Регистрация недвижимости. Оформление 
наследства. Узаконивание гаражей, самозастроя, 
перепланировок. Продление аренды земельных 
участков под строительство. тел. 8-961-303-66-37, 
8-909-412-58-19.
48673 В п. Интернациональный кв-ра в бараке, 3 
жилые комнаты, пл. 48 кв.м, газ, вода, потолки вы-
сокие, кв-ра сухая. Прилагается 5 сот. земли. тел. 
8-938-440-21-28, с 9 до 19 час.
48719 Продается 1 ком., пл. 20 кв.м, в 3-комн. ком-
мунальной кв-ре (пл. 63 кв.м). В центре города, ул. 
Ленина, 153, напротив маг. «Донской пух». В хоро-
шем сост. Дом после капремонта. Ц. 800 т.р. тел. 
8-928-184-56-87, 8-988-575-68-79.
48864 Куплю квартиру в вашем районе. тел. 8-906-
454-41-43.
2450 Куплю кв-ру в доме от 1990 г.п. Рассматри-
ваю разные варианты и районы. Помощь с прива-
тизацией. Наличный расчет. Покупаю для себя. тел. 
8-951-529-66-13.
48929 Срочно! Продается малосемейка, 1 комн., 
пл. 18 кв.м (общая), м/п окна, 1/5 эт., новый ремонт, 
вся мебель и быт. техника новая, душевая кабинка и 
унитаз совмещены, высокий цоколь, не угловая. Р-н 
п. ХБК, ул. Текстильная, 2А. Ц. 850 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-118-64-34.

48962 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
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
т.р., без гаража 1400 т.р. тел. 8-903-436-93-18.
79993 Продается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка. тел. 
8-951-840-26-52.
48685 2-к. кв-ра в центре, по ул. Халтурина, рядом 
маг. «Динамо», 2 эт., пл. 53,1 кв.м. Хороший ремонт, 
м/п окна, кондиционер, встроен. кухня. Ц. 2,3 млн.
руб. тел. 8-928-901-15-86.
48693 В п. Артем 2-к. кв-ра, 1/3 эт., общ. пл. 45,6 кв.м, 
кухня 8 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., в/п 2,7 м, 
цоколь высокий. тел. 8-918-55-60-316.
2391 2-к. кв-ра, ул. ЗИ, д. 62, 2/2 эт., пл. 41,7 кв.м, ком-
наты смежные, с ремонтом, с/у разд., душевая ка-
бинка, отопление индивид., мпо. Бесплатно к кв-ре 
бонус - рядом с домом жилой флигель со в/у, фор-
сункой. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-918-512-82-30.

79730 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 
5 эт., в кирпич. доме, детская площадка, автосто-
янка, ремонт, частично мебель, охранная систе-
ма, скоростной интернет. Собственник. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-928-122-62-77.

48859 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 48,6/53,9, лоджия, ком-
наты изолир., большие. Подробности по тел. 8-928-
188-07-20, 8-950-85-76-555.
48841 2-к. кв-ра в п. Майский, по ул. Социалисти-
ческая, 2 эт., отопление свое, есть гараж, сарай. тел. 
8-919-885-59-49.
2431 2-к. кв-ра по адресу: ул. Советская, 231, 2/9 
эт., пл. 47 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, 
лоджия застеклена, просторный коридор, не угло-
вая. Ц. 2500 т.р. тел. 8-905-486-26-60.
48875 Продается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 26. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-919-892-71-53.
423 Пролетарка, 2-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
47 кв.м, комнаты изолир., мпо, большая лоджия, с/у 
разд., новые межкомнатные двери и входная, в от-
личном сост. тел. 8-928-100-54-04.
423 Центр, р-н детской стоматологии, ул. Шевчен-
ко, 2-к. кв-ра, пл. 45/30/6,5 кв.м, не угловая, с/у со-
вмещен, мпо,1/5, без балкона, высокий цоколь, пол 
- паркет. тел. 8-928-100-54-04.
423 В р-не п. Нежданная 2-к. кв-ра, пл. 43,2 кв.м, мпо, 
2/2, пол - паркет, потолки натяжные, с/у совмещен, 
комнаты смежные, остается встроен. кухня, посудо-
моечная машина. Ц. 995 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
423 Р-н п. Петровка, 2-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, 3/4, АОГВ, 
с/у разд., балкон застеклен + кирпичный гараж 6х4. 
Ц. 2 млн.руб. тел. 8-988-518-42-44.
423 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, комнаты 
смежные, с/у разд., кладовая, мпо, не угловая, 
балкон. Ц. 1 млн. 50 т.р. + гараж рядом с домом - 
30 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
48929 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/3, не угловая, комна-
ты изолир., сост. обычное, м/п окна частично, кухня 
7 кв.м, балкон застеклен, центр города, р-н рынка, 
ул. Черенкова, 19. Ц. 2 млн. 200 т.р. АН. тел. 8-928-
118-64-34.
48924 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н Северного, 
1/4 эт., дом кирпичный, без стяжек, м/п окна, сост. 
жилое. Имеется гараж. Ц. 1700 т.р. тел. 8-961-315-
25-84.
48932 2-к. кв-ра, улучшенной планир., 5/5 эт. кир-
пич. дома, техэтаж, р-н ул. Парковая, 49 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, комнаты изолир., большая кладовая, уза-
конена перепланировка, после ремонта никто не 
жил. Окна и балкон м/п. Общедомовой теплосчет-
чик. Собственник. тел. 8-906-417-92-74.
48930 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 2/2 эт., окна м/п, мет. 
дверь, требует ремонта, свет, газ, вода. Ц. 700 т.р. В 
п. Машзавод. тел. 8-988-545-12-66.
2474 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 1/5 эт. кирпич. 
дома, комнаты изолир., большая лоджия с подва-
лом, 48 кв.м, с/у совмещен, сплит, сост. жилое. Ц. 1 
млн. 600 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
2474 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 1/5 эт. панел. дома, 
46 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., окна и лод-
жия м/п, с/у разд. Сост. жилое. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 
8-928-100-91-01.
48958 2-к. кв-ра, 42 кв.м, р-н Новостройки, 2/2 эт., 
середина кирпич. дома, с/у разд., окна м/п, есть 
балкон. 830 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
48958 2-к. кв-ра, 46,4 кв.м, р-н 10-го магазина, 1/5 эт. 
панел. дома, комнаты изолир., м/п окна, лоджия за-
стеклена, с/у разд., теплосчетчик в доме. Развитая 
инфраструктура. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
48958 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной ф-ки, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, есть техэтаж, боль-
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
48851 3-к. кв-ра, пл. 50,1 кв.м, 5 эт. В доме постав-
лен насос. Вода есть круглосуточно. Без ремонта, 
но есть м/п окна и балкон. Рядом несколько школ, 
садиков, рынок, «Лента», гипермаркет «Магнит». 
Остановка в оба конца города рядом. Р-н ост. «Ма-
шиносчетная». тел. 8-909-401-34-21.
48862 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2А, 2/5 
эт., пл. 61 кв.м, все комнаты изолир., 2 лоджии, с/у 
разд., кухня 10 кв.м, отопление центральное. Рядом 
есть все: школа, садик, магазины, остановка. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-961-424-04-32, Оксана.
312 Кв-ра с гаражом у дома (р-н ул. Парковая), 1/5 
эт. Две лоджии. Кв-ра (с мебелью и быт. техникой) 
готовая для жилья. Отопление автономное (котел). 
Ц. 3,4 млн. руб. тел. 8-962-024-45-53. 
312 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, общ. 
67 кв.м, кухня 10 кв.м, санузел раздельный, балкон. 
Рядом супермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. Соб-
ственник. тел. 8-968-556-01-56.
48878 В п. Красина 3-к. кв-ра, 2/3 эт., в кооператив-
ном доме, пл. 75,6 кв.м, два подвала, евроремонт. 
В шаговой доступности рынок, магазин, больница, 
школа, стадион. тел. 8-928-192-29-18.

2446 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н ц. рынка, 
54,6/36,2/6,6 кв.м, 5/5 эт., балкон застеклен, 
окна м/п, все счетчики, капремонт, сост. от-
личное, часть мебели остается. Реальному по-
купателю хороший торг. Ипотека, сертифика-
ты подходят. тел. 8-928-626-84-30.

2455 3-к. кв-ра в 4-квартирном доме, в центре, рядом 
лицей №11, год назад сделан современный капре-
монт, есть летняя кухня со всеми коммуникациями, 
капитальный гараж, небольшой уч-к, индивидуаль-
ное отопление. тел. 8-903-402-94-60, Юлия.
423 Соцгород, 3-к. кв-ра, АГВ, котел навесной, 2/2, 
пл. 59/41/9 кв.м, сост. отличное, новые двери, с/у 
разд., мпо. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
423 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолир., мпо, балкон не застеклен, с/у разд., 
сост. хорошее. Ц. 1 млн. 270 т.р. В подарок рядом с 
домом большой гараж. тел. 8-928-100-54-04.
423 В п. ХБК, р-н БТК,. 3-к. кв-ра, 5/5, требует ремон-
та. Ц. 1050 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
48929 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, 3/4 эт., отопле-
ние центральное, м/п окна и балкон, лоджия - де-
рево, сост. обычное, в/п 3,2 м, с/у разд., кладовка. 
Р-н центра, маг. «Европа». Ц. 3 млн. 600 т.р. АН, тел. 
8-928-118-64-34.
48929 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 63,9 кв.м, 1/1 эт., в об-
щем дворе, с АГВ, свое отопление, окна м/п, с/у со-
вмещен, центральная канализ., в/п 3,2 м, сост. обыч-
ное, два гаража и лет. кухня с газом (можно под 
бизнес). Дешевле с АГВ в центре города кв-ры про-
сто нет, так что не упустите свой шанс! Р-н собо-
ра, ул. Советская, 76. Ц. 1 млн. 800 т.р.,торг. АН. тел. 
8-928-118-64-34.

48946 3-к. кв-ра в центре города, пл. 58 кв.м, 4/4 
эт., хороший ремонт, кухня-студия, встроен. ме-
бель, 2 сплит-системы. Продается с мебелью. Ц. 
2500 т.р. тел. 8-928-777-01-39.

48937 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, 2/3 эт., кухня 10 кв.м, ком-
наты изолир., лоджия мпо (6 м), м/п окна, с/у разд. Ти-
хий р-н п. Артем. Ц. 1400 т.р. Ипотеку, материнский 
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.

77851 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ги-
дропривод, ул. Смидовича, в отличном сост., общ. 
пл. 83 кв.м, кухня 13 кв.м, комнаты изолир., окна 
м/п, с/у разд., не угловая. Остается практически вся 
мебель, кухня встроен. тел. 8-909-417-53-81.
77851 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, пл. 58 кв.м, 4 эт., не угловая, 
подготовлена под ремонт, с/у совмещен, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, окна и балкон - де-
рево, домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
77851 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
лоджия застеклена (пластик), комнаты изолир., с/у 
разд., просторный коридор, кухня 8 кв.м, не угло-
вая, есть подвал. Есть место для стоянки авто. Га-
раж. Подходит под ипотечное кредитование. тел. 
8-909-417-53-81.
2477 Крупногабаритная 3-к. кв-ра, центр, ул. Со-
ветская, 5/5 эт. кирпич. дома, 75 кв.м, кухня 10 кв.м, 
большой холл, балкон и окна м/п, сост. жилое. Ц. 3 
млн. 200 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
48961 3-к. кв-ра, 70 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт., в хо-
рошем сост., комнаты изолир., с/у разд., большая 
кухня 9 кв.м, остается кухонная мебель, сплит, шкаф 
в прихожей. Ц. 1,3 млн.руб., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
48961 Срочно! 3-к. кв-ра с индивидуальным ото-
плением (АГВ), пл. 59 кв.м, в п. Майский, бульвар Ал-
лейный, самый центр послека Майского, 5 эт. кир-
пич. дома, не угловая, комнаты изолир., с/у разд., 
окна м/п, балкон застеклен - дерев. остекление. 
Сост. жилое. Чистый подъезд, хор. соседи. Вся ин-
фрастурктура рядом. Ц. 1100 т.р., торг уместен. тел. 
8-988-586-44-25.
48958 3-к. кв-ра, 72 кв.м, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 2/2 эт., середина кирпич. дома, комнаты изо-
лир., кухня 8 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), 
3 кладовые, м/п окна и балкон, сплит-система. Есть 
два подвала и электрифицированный металл. га-
раж. 1980 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
48958 3-к. кв-ра, 51,1 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 5/5 эт. кирпич. дома, большая прихожая, 
домофон, есть балкон, с/у разд., остается встроен. 
мебель в кухне. 1180 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2478 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, пл. 83 кв.м, все 
удобства, отопление индивидуальное. тел. 8-989-
810-79-18.

2482 Собственник. 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, хо-
роший чистый р-н, большой уютный двор. Рядом 
школа, садик, торговые точки. Ц. 2 млн.руб. Торг 
уместен. тел. 8-906-419-83-29, Анастасия.

49000 3-к. кв-ра улучшенной планир., пер. Веселый, 
2/5 эт. кирпич. дома, пл. 61,7/39,8/8,3 кв.м, с/у разд., 
2 лоджии (4,4 кв.м), индивидуальное отопление, 
требует ремонта. Ц. 2450 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 
час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
48993 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, общ. пл. 
48 кв.м, 2/2 эт., новая крыша, дом кирпичный, ступени 
и перекрытия - бетон, м/п окна и м/п балкон, с/у со-
вмещен. Просторный коридор. В шаговой доступно-
сти абсолютно все. Ц. 1780 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
48993 3-к. кв-ра, ул. Хабарова, 6/9 эт., дом кирпич-
ный, ТЭЦ, вода горячая всегда, общ. пл. 60 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, все комнаты изолир., два балкона, пла-
нировка отличная. Рядом все. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.

4-КОМНАТНЫЕ
77851 Срочно! 4-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н пере-
езда, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м. в хорошем сост., с/у 
совмещен, есть балкон и лоджия (застеклены, пла-
стик), окна м/п, кладовая. Подходит под ипотечное 
кредитование. тел. 8-909-417-53-81.

МЕНЯЮ
2438 Меняю дом в г. Новошахтинске на г. Шахты, в 
черте города. тел. 8-928-113-96-06.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
48690 Продается действующая база отдыха на бе-
регу реки Дон. Имеются капитальные строения, но-
мера простые и люкс. Газ, вода, свет, телефон. В ст. 
Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
48775 Продается уч-к 7,5 сот. по ул. Маяковского, 
247, бывшая аптека. Уч-к в коммерческом назначе-
нии. Свет, вода, газ. Перспективное место, т.к. нахо-
дится на главной артерии нашего города. Напротив 
«Пятерочка», «Светофор», ресторан «Султан», мой-
ка самообслуживания. Обр. с 9 до 17 час. по тел. 
8-928-166-76-09, Александр.
2430 Продается магазин пл. 63 кв.м в проходимом 
месте. Срочно! Все вопросы по тел. 8-928-957-14-00.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

48856 Металлобаза по пер. Сокольнический сдает-
ся в аренду под склад или торговлю стройматериа-
лами. тел. 8-905-458-45-04, Ирина.

2448 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 2 
этаж, по адресу: г. Шахты, ул. Шевченко, 135. ТЦ 
Донбасс (рядом с памятником Солдату). 7000 руб. 
в мес. тел. 8-928-100-64-15, 8-952-560-08-00.

48934 Сдается в аренду помещение пл. 33 кв.м, под 
любой вид деятельности, офисные помещения пл. 9 
кв.м, пл. 15 кв.м, по адресу: ул. Садовая, 10В, рядом с 
Ледовым дворцом. тел. 8-918-55-16-615.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
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